

AKC Holding ApS

Østerbyvej 13, 6980 Tim

CVR-nr. 27 32 12 75

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Karsten Conradsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKC Holding ApS Østerbyvej 13 6980 Tim
	CVR-nr.: 27 32 12 75
	Stiftet: 12. august 2003
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Karsten Conradsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken
Associeret virksomhed	BC Invest Ulfborg ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i BC Invest Ulfborg ApS samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat har i 2016/17 udgjort et underskud på 129 t.kr. mod et overskud sidste år på 413 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 75 t.kr. mod et overskud sidste år på 496 t.kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.739 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 3.749 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-128.789	413.270
Andre eksterne omkostninger	-9.615	-440
Resultat før finansielle poster	-138.404	412.830
Finansielle indtægter	78.995	120.159
Finansielle omkostninger	0	-13.649
Resultat før skat	-59.409	519.340
Skat af årets resultat	-15.246	-23.323
Årets resultat	-74.655	496.017
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.378.789	291.270
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Overføres til overført resultat	904.134	104.747
Disponeret i alt	-74.655	496.017

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>565.993</u>	<u>1.944.782</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>565.993</u>	<u>1.944.782</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>565.993</u>	<u>1.944.782</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.287</u>	<u>38.009</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.287</u>	<u>38.009</u>
	Værdipapirer	<u>1.475.298</u>	<u>1.451.895</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.475.298</u>	<u>1.451.895</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.691.492</u>	<u>489.038</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.183.077</u>	<u>1.978.942</u>
	Aktiver i alt	<u>3.749.070</u>	<u>3.923.724</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.993	1.694.782
4	Overført resultat	2.898.076	1.993.942
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>3.739.069</u>	<u>3.913.724</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>10.001</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>3.749.070</u>	<u>3.923.724</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 30. september	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	1.694.782	1.481.512
Årets resultat efter skat	-128.789	413.270
Udbytte	<u>-1.250.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>315.993</u>	<u>1.694.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>565.993</u>	<u>1.944.782</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BC Invest Ulfborg ApS	Holstebro	50 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.694.782	1.481.512
Resultatandel	<u>-1.378.789</u>	<u>213.270</u>
	<u>315.993</u>	<u>1.694.782</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.993.942	1.811.195
Årets resultat	<u>904.134</u>	<u>182.747</u>
	<u>2.898.076</u>	<u>1.993.942</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret selskabs bankgæld, 0 t.kr., har selskabet pantsat nom. 25 t.kr. anparter i BC Invest Ulfborg ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 566 t.kr.